
UCHWAŁA VII/73/19 

Rady Gminy Borzytuchom 

z dnia 26 września 2019r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu 

użytkowego z dotychczasowym najemcą- na okres 3 lat 

 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019.506 j.t. ze zm.),  art. 13 ust. 1 ustawy  z 

dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2018.2204. j.t ze 

zm.) 

Rada Gminy Borzytuchom uchwala, co następuje: 

 

 

§1 
 

Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym najemcą kolejnej umowy 

najmu na okres 3 lat, lokalu użytkowego o pow. 47,50 m2 stanowiącego własność 

Gminy Borzytuchom, położonego w budynku na działce nr 116 obręb 

geodezyjny Krosnowo, dla której Sąd Rejonowy w Bytowie IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW  SL1B/00017566/0. 

 

 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzytuchom. 

 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady 

        Beata Kudlik 


